•-..

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIÚMA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI NQ 615 , DE 10 DE MARÇO DE 1995

Autoriza a abertura de crédito suplemen­
tar.

O povo do Município de Piúma decreta e o Prefeito sanciona a seguinte

lei:

Art . lº - Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar

o orçamento vigente , at~ o limite de 60% (sessenta por cento) da desp~

sa fixada no exercício, mediante a utilização de recursos resitl.tantes

da anulação parcial ou total das dotações orçamentárias ou provenien­

tes do excesso de arrecadação .

Art . 22 - Esta lei entra em vigor na data de sua publica­

ção, retroagindo seus efeitos a 12 de fevereiro de 1995.

Piúma (ES), 10 de março de 1995 .

Registrado e pub!lc:ado, nos termo: t::i lei
Orgãnica do M e .. .iQJ ()3 /-95

Av. Dr. Danilo Monteiro de Castro, 45 - Piúma - ES - CEP 29285-000
Te/.: (02 7) 520-1686 I 520-1611

--- ----~-